
U10 TOBIGERI JAPAN FESTIVAL 2022

GROUP LEAGUE. 2022.8.6.~8.8

A GROUP
【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

A GROUP シーガルズ ビエン ヘルブランデ JSC GRANT KAZO 得点 失点 得失点 勝点 順位

横須賀シーガルズFC ビエン 3-0 0-13 1-8 4 21 -17 3 3YOKOSUKA SEAGULLS FC（神奈川県）

ヘルブランデ 0-3 0-3 0-3 0 -9 -9 0 4HERUBURANDE（千葉県）

JSC GRANT グリーン 13-0 3-0 12-0 28 0 28 9 1JSC GRANT（埼玉県）

AzuLente KAZO 8-1 3-0 0-12 11 13 -2 6 2AZULENTE KAZO（埼玉県）

 
B GROUP

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

B GROUP 城西JFC 市川真間 ブラック リバプールFC JSC GRANT 得点 失点 得失点 勝点 順位

城西JFC 4-1 0-7 0-3 4 11 -7 3 3JOSAI JFC（千葉県）

市川真間DSC ブラック 1-4 0-6 0-4 1 14 -13 0 4ICHIKAWA MAMA DSC（千葉県）

リバプールFCアカデミー 7-0 6-0 0-0 13 0 13 7 1LIVER POOL FC ACADEMY（神奈川県）

JSC GRANT レッド 3-0 4-0 0-0 7 0 7 7 2JSC GRANT（埼玉県）

C GROUP
【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

C GROUP 市川真間 レッド シーガルズ バモス FCクラッキ Rafaga C.F. 得点 失点 得失点 勝点 順位

市川真間DSC レッド 2-0 4-0 2-0 8 0 8 9 1ICHIKAWA MAMA DSC（千葉県）

横須賀シーガルズFC バモス 0-2 1-1 1-2 2 5 -3 1 3YOKOSUKA SEAGULLS FC（神奈川県）

FCクラッキ 0-4 1-1 0-4 1 9 -8 1 4FC CRAQUE（埼玉県）

Rafaga C.F. 0-2 2-1 4-0 6 3 3 6 2RAFAGA C.F（群馬県）
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【 A・B コート】 TIME SCHEDULE Day1
TIME SCHEDULE Aコート Bコート

①13:00-13:35 シーガルズ ビエン FM KAZO GRANT グリーン 12 VS 0 KAZO

②13:40-14:15 城西JFC 4 VS 1 市川真間 ブラック リバプール 0 VS 0 GRANT レッド

③14:20-14:55 市川真間 レッド 2 VS 0 シーガルズ バモス クラッキ 0 VS 4 Rafaga

④15:00-15:20 シーガルズ ビエン FM JSC GRANT リバプール FM JSC GRANT
1 1 2 2

⑤15:25-15:45 Rafaga FM 市川真間 ブラック シーガルズ バモス FM KAZO
3 3 4 4

⑥15:50-16:10 クラッキ FM 城西JFC 市川真間  レッド FM KAZO
5 5 6 6

【 A・B コート】 TIME SCHEDULE Day2
TIME SCHEDULE Aコート Bコート

①9:00-9:35 シーガルズ ビエン 0 VS 13 GRANT グリーン Rafaga FM KAZO

②9:40-10:15 城西JFC 0 VS 7 リバプール 市川真間 ブラック 0 VS 4 GRANT レッド

③10:20-10:55 市川真間 レッド 4 VS 0 クラッキ シーガルズ バモス 1 VS 2 Rafaga

④11:00-11:35 シーガルズ ビエン 1 VS 8 KAZO GRANT レッド FM GRANT グリーン

⑤11:40-12:15 城西JFC 0 VS 3 GRANT レッド 市川真間 ブラック 0 VS 6 リバプール

⑥12:20-12:55 市川真間 レッド 2 VS 0 Rafaga シーガルズ バモス 1 VS 1 クラッキ

⑦13:00-13:35 FM FM
7 7 8 8

⑧13:40-14:15 シーガルズ バモス FM KAZO 市川真間 ブラック 0 VS 2 クラッキ

予選3位3位 A GROUP4位 B GROUP4位 C GROUP4位

⑨14:20-14:55 GRANT グリーン 11 VS 0 シーガルズ ビエン リバプール 1 VS 3 Rafaga C.F.
A GROUP1位 予選3位の2位 B GROUP1位 C GROUP2位

⑩15:00-15:35 市川真間 レッド 16 VS 0 城西JFC GRANT レッド 3 VS 1 KAZO
C GROUP1位 予選3位1位 B GROUP2位 A GROUP2位

⑪15:40-16:00 KAZO FM 城西JFC クラッキ FM シーガルズ

9 9 10 10

⑫16:05-16:25 KAZO FM クラッキ 城西JFC FM シーガルズ

11 11 12 12

⑬16:30-16:55 KAZO FM 城西JFC FM
13 13 14 14
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【 A・B コート】 TIME SCHEDULE Day3

TIME SCHEDULE Aコート Bコート

①9:00-9:35 シーガルズ バモス
4 VS 0

市川真間 ブラック シーガルズ ビエン
FM

クラッキ

 予選3位の3位 B GROUP4位 A GROUP4位 C GROUP4位

②9:40-10:15 シーガルズ ビエン
0 VS 5

リバプール 城西JFC
0 VS 5

KAZO

Day2 Aコート⑨負 Day2 Bコート⑨負 Day2 Aコート⑩負 Day2 Bコート⑩負

③10:20-10:55 GRANT グリーン
1 VS 0 Rafaga C.F. 市川真間 レッド

8 VS 0 GRANT レッド

Day2 Aコート⑨勝 Day2 Bコート⑨勝 Day2 Aコート⑩勝 Day2 Bコート⑩勝

④11:00-11:35 シーガルズ バモス
3 VS 1 FM

市川真間 ブラック

 予選3位の3位 C GROUP4位 A GROUP4位 B GROUP4位

⑤11:40-12:15 リバプール 1 PK 1 KAZO シーガルズ  ビエン 1 VS 4 城西JFC
3 1

Aコート②勝 5位決定戦 Bコート②勝 Aコート②負 7位決定戦 Bコート②負

⑥12:20-12:55 GRANT グリーン 6 VS 2 市川真間 レッド Rafaga C.F. 4 VS 0 GRANT レッド

Aコート③勝 決勝戦 Bコート③勝 Aコート③負 3位決定戦 Bコート③負

⑦13:00-13:35 KAZO FM
シーガルズ バモス 城西JFC FM

クラッキ

15 15 16 16

⑧13:40-14:15 KAZO FM
クラッキ 城西JFC FM

17 17 18 18

⑨14:20-14:55 KAZO FM
リバプール

FM
19 19 20 20
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注意事項 順位決定トーナメント

・同点の場合、3人制のPK戦にて勝敗を決する
・15分-5分-15分 自由交代となります 1位〜8位決定戦
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【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

9位-12位 シーガルズ
バモス ヘルブランデ 市川真間

ブラック クラッキ 得点 失点 得失点 勝点 順位

シーガルズ バモス 3-0 4-0 3-1 10 5 5 9 1予選3位の3位

ヘルブランデ 0-3 0-3 0-3 0 9 -9 0 4A G㻾O㼁P4位

市川真間 ブラック 0-4 3-0 0-2 3 6 -3 3 3B G㻾O㼁P4位

クラッキ 3-1 3-0 2-0 8 4 4 9 2C G㻾O㼁P4位
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GROUP LEAGUE. 2022.8.6.~8.8

A GROUP
【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

A GROUP 川口本町SA canadell SSC Rafaga C.F. コスモTFC 得点 失点 得失点 勝点 順位

川口本町SA 0-3 0-3 0-3 0 9 -9 0 4KAWAGUCHIHONCHO SA（埼玉県）

canadell SSC 3-0 0-2 3-0 6 2 4 6 2CANADELL SSC（千葉県）

Rafaga C.F. 3-0 2-0 11−0 16 0 16 9 1RAFAGA C.F.（群馬県）

南房総館山コスモTFC 3-0 0-3 0−11 3 14 -11 3 3MINAMIBOISO TATEYAMA COSMO TFC（千葉県）

B GROUP
【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

B GROUP GRAZIE 行田東FC arcoiris FC FCクラッキ 得点 失点 得失点 勝点 順位

GRAZIE football academy 2−1 2-2 3-1 7 4 3 7 1GRAZIE FOOTBALL ACADEMY（東京都）

行田東FC 1−2 0-2 0-2 1 6 -5 0 4GYOUDA HIGASHI FC（千葉県）

arcoiris FC 2-2 2-0 2−1 6 3 3 7 2ARCOIRIS FC（茨城県）

FCクラッキ 1-3 2-0 1−2 4 5 -1 3 3FC CRAQUE（埼玉県）

C GROUP
【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

C GROUP ヴィオレータ 城西JFC シーガルズ FOURWINDS 得点 失点 得失点 勝点 順位

ヴィオレータフットボールクラブ 13-0 3-0 6-0 22 0 22 9 1VIOLETA FC（埼玉県）

城西JFC 0-13 1-5 2-4 3 22 -19 0 4JOSAI JFC（千葉県）

横須賀シーガルズFC 0-3 5-1 3-0 8 4 4 6 2YOKOSUKA SEAGULLS FC（神奈川県）

FOURWINDS FC MOSA 0-6 4-2 0-3 4 11 -7 3 3FOURWINDS FC MOSA（茨城県）

D GROUP
【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

D GROUP シティーノース ST・FUTE F.C.リリー canadell HGS 得点 失点 得失点 勝点 順位

さいたまシティーノース 2-1 7-2 8-0 17 3 14 9 1SAITAMA CITY NORTH（埼玉県）

ST・FUTE SOCCER CLUB 1-2 1-3 10-0 12 5 7 3 3ST・FUTE SOCCER CLUB（千葉県）

F.C.リリー 2-7 3-1 7-0 12 8 4 6 2F.C.LILY（茨城県）

canadell HGS 0-8 0-10 0-7 0 25 -25 0 4CANADELL HGS（千葉県）
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【 A・B コート】 TIME SCHEDULE Day1

TIME SCHEDULE Aコート Bコート

①11:30-12:05 ST・FUTE FM canadell SSC Rafaga C.F. 11 VS 0 コスモTFC

②12:10-12:45 ヴィオレータ 13 VS 0 城西 シーガルズ 3 VS 0 FOURWINDS

③12:50-13:25 コスモTFC FM 行田東 canadell SSC FM ヴィオレータ

1 1 2 2

④13:30-14:05 arcoiris FM canadell HGS FCリリー FM 城西

3 3 4 4

⑤14:10-14:45 FM Rafaga C.F. canadell SSC 3 VS 0 コスモTFC

⑥14:50-15:25 ヴィオレータ 3 VS 0 シーガルズ 城西 2 VS 4 FOURWINDS

⑦15:30-16:05 GRAZIE FM クラッキ 行田東 FM ヴィオレータ

5 5 6 6

⑧16:10-16:45 FOURWINDS FM クラッキ canadell HGS FM 城西

7 7 8 8

【 C・Dコート】 TIME SCHEDULE Day1

TIME SCHEDULE Cコート Dコート

①11:30-12:05 GRAZIE 2 VS 1 行田東 arcoiris 2 VS 1 クラッキ

②12:10-12:45 シティーノース 2 VS 1 ST・FUTE FCリリー 7 VS 0 canadell HGS

③12:50-13:25 シティーノース FM FOURWINDS シーガルズ FM クラッキ

9 9 10 10

④13:30-14:05 FM FM
11 11 12 12

⑤14:10-14:45 GRAZIE 2 VS 2 arcoiris 行田東 0 VS 2 クラッキ

⑥14:50-15:25 シティーノース 7 VS 2 FCリリー ST・FUTE 10 VS 0 canadell HGS

⑦15:30-16:05 シティーノース FM シーガルズ arcoiris FM canadell SSC
13 13 14 14

⑧16:10-16:45 FM FM
15 15 16 16
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【 A・B コート】 TIME SCHEDULE Day2
TIME SCHEDULE Aコート Bコート

①10:00-10:35 FM コスモTFC canadell SSC 0 VS 2 Rafaga C.F.

②10:40-11:15 ヴィオレータ 6 VS 0 FOURWINDS 城西 1 VS 5 シーガルズ

③11:20-11:55 GRAZIE FM ヴィオレータ canadell SSC FM シーガルズ

17 17 18 18

④12:00-12:35 arcoiris FM 城西 FM
19 19 20 20

⑤12:40-13:15  コスモ TFC 0 VS 7 行田東FC FOURWINDS 3 VS 1 canadell HGS
A GROUP3位 B GROUP4位 C GROUP3位 D GROUP4位

⑥13:20-13:55 Rafaga C.F. 0 VS 1 arcoiris FC ヴィオレータ 6 VS 2 F.C.リリー
A GROUP1位 B GROUP2位 C GROUP1位 D GROUP2位

⑦14:00-14:35 canadell SSC FM FOURWINDS 城西 FM GRAZIE
21 21 22 22

⑧14:40-15:15 arcoiris FM クラッキ コスモTFC FM
23 23 24 24

⑨15:20-15:55 行田東FC 2 VS 7 FOURWINDS FCクラッキ 2
0

VS     
PK

2
0

ST・ FUTE
Aコート⑤勝 Bコート⑤勝 Cコート⑤勝 1 3 Dコート⑤勝

⑩16:00-16:35 arcoiris FC 0 VS 4 ヴィオレータ GRAZIE 0 VS 4 シティーノース

Aコート⑥勝 Bコート⑥勝 Cコート⑥勝 Dコート⑥勝

【 C・D コート】 TIME SCHEDULE Day2
TIME SCHEDULE Cコート Dコート

①10:00-10:35 GRAZIE 3 VS 1 クラッキ 行田東 0 VS 2 arcoiris

②10:40-11:15 シティーノース 8 VS 0 canadell HGS ST・FUTE 1 VS 3 FCリリー

③11:20-11:55 シティーノース FM FCリリー FOURWINDS FM クラッキ

25 25 26 26

④12:00-12:35 FM FM
27 27 28 28

⑤12:40-13:15 FM 城西JFC 0 VS 6 ST・FUTE
A GROUP4位 B GROUP3位 C GROUP4位 D GROUP3位

⑥13:20-13:55 canadell SSC 1 VS 2 GRAZIE シーガルズ 1 VS 3 シティーノース

A GROUP2位 B GROUP1位 C GROUP2位 D GROUP1位

⑦14:00-14:35 canadell HGS FM 行田東 ヴィオレータ FM クラッキ

29 29 30 30

⑧14:40-15:15 FM FM
31 31 32 32

⑨15:20-15:55 コスモTFC 1 VS 0 canadell HGS FM
Aコート⑤負 Bコート⑤負 Cコート⑤負 Dコート⑤負

⑩16:00-16:35 Rafaga C.F. 3 VS 1 F.C.リリー canadell SSC 2 VS 5 シーガルズ

Aコート⑥負 Bコート⑥負 Cコート⑥負 Dコート⑥負
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【 A・B コート】 TIME SCHEDULE Day3

TIME SCHEDULE Aコート Bコート

①10:00-10:35 FOURWINDS 0 VS 4 ST・ FUTE 行田東FC 0 VS 2 FCクラッキ

Day2 Aコート⑨勝 9位決定戦 Day2 Bコート⑨勝 Day2 Aコート⑨負 11位決定戦 Day2 Bコート⑨負

②10:40-11:15 arcoiris FC 3 VS 0 GRAZIE

使用不可
Day2 Aコート⑩負 3位決定戦 Day2 Bコート⑩負

③11:20-11:55 ヴィオレータ 1 VS 0 シティーノース

Day2 Aコート⑩勝 決勝戦 Day2 Bコート⑩勝

④12:00-12:35 GRAZIE FM FOURWINDS シーガルズ FM arcoiris
33 33 34 34

⑤12:40-13:15 GRAZIE FM シーガルズ 行田東 FM arcoiris
35 35 36 36

⑥13:20-13:55 canadell HGS FM FOURWINDS クラッキ FM 城西

37 37 38 38

【 C・ Dコート】 TIME SCHEDULE Day3

TIME SCHEDULE Cコート D コート

①10:00-10:35 コスモTFC 0 VS 5 城西JFC canadell HGS FM
Day2 Cコート⑨勝 13位決定戦 Day2 Dコート⑨勝 Day2 Cコート⑨負 15位決定戦 Day2 Dコート⑨負

②10:40-11:15 Rafaga C.F. 1 VS 2 シーガルズ FCリリー 2       
4

VS   
PK

2       
5

canadell SSC
Day2 Cコート⑩勝 5位決定戦 Day2 Dコート⑩勝 Day2 Cコート⑩負 7位決定戦 Day2 Dコート⑩負

③11:20-11:55 FCリリー FM クラッキ 行田東 FM
39 39 40 40

④12:00-12:35 canadell HGS FM 城西 FM
41 41 42 42

⑤12:40-13:15 クラッキ FM FM
43 43 44 44

⑥13:20-13:55 FM FM
45 45 46 46

U11 TOBIGERI JAPAN FESTIVAL 2022



U11 TOBIGERI JAPAN FESTIVAL 2022
㼀㻻㻮㻵㻳㻱㻾㻵 㻶㻭㻼㻭㻺 㻲㻱㻿㼀㻵㼂㻭㻸 2022 㼀㻻㻮㻵㻳㻱㻾㻵 㻶㻭㻼㻭㻺 㻲㻱㻿㼀㻵㼂㻭㻸 2022 㼀㻻㻮㻵㻳㻱㻾㻵 㻶㻭㻼㻭㻺 㻲㻱㻿㼀㻵㼂㻭㻸 2022 㼀㻻㻮㻵㻳㻱㻾㻵 㻶㻭㻼㻭㻺 㻲㻱㻿㼀㻵㼂㻭㻸 2022 㼀㻻㻮㻵㻳㻱㻾㻵  㻶㻭㻼㻭㻺 㻲㻱㻿㼀㻵㼂㻭㻸 2022  

㼀㻻㻮㻵㻳㻱㻾㻵 㻶㻭㻼㻭㻺 㻲㻱㻿㼀㻵㼂㻭㻸 2022 㼀㻻㻮㻵㻳㻱㻾㻵 㻶㻭㻼㻭㻺 㻲㻱㻿㼀㻵㼂㻭㻸 2022 㼀㻻㻮㻵㻳㻱㻾㻵 㻶㻭㻼㻭㻺 㻲㻱㻿㼀㻵㼂㻭㻸 2022 㼀㻻㻮㻵㻳㻱㻾㻵 㻶㻭㻼㻭㻺 㻲㻱㻿㼀㻵㼂㻭㻸 2022 㼀㻻㻮㻵㻳㻱㻾㻵 㻶㻭㻼㻭㻺 㻲㻱㻿㼀㻵㼂㻭㻸 2022  

注意事項 順位決定トーナメント
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1 2㻮 㻳㻾㻻㼁㻼2位 1 0 㻮 㻳㻾㻻㼁㻼 1位 

6 1
ヴィオレータ 横須賀シーガルズ㻲㻯

㻯 㻳㻾㻻㼁㻼 1位 㻯 㻳㻾㻻㼁㻼 2位

4 4
㻲.㻯.リリー

第3位
さいたまシティーノース

2 arcoiris 㻲㻯 3㻰 㻳㻾㻻㼁㻼 2位 㻰 㻳㻾㻻㼁㻼 1位

3 0

ar
co

ir
is

 㻲
㻯

㻳
㻾
㻭

Z
㻵㻱

㼀㻻㻮㻵㻳㻱㻾㻵 㻶㻭㻼㻭㻺 㻲㻱㻿㼀㻵㼂㻭㻸 2022 㼀㻻㻮㻵㻳㻱㻾㻵 㻶㻭㻼㻭㻺 㻲㻱㻿㼀㻵㼂㻭㻸 2022 㼀㻻㻮㻵㻳㻱㻾㻵 㻶㻭㻼㻭㻺 㻲㻱㻿㼀㻵㼂㻭㻸 2022 㼀㻻㻮㻵㻳㻱㻾㻵 㻶㻭㻼㻭㻺 㻲㻱㻿㼀㻵㼂㻭㻸 2022 㼀㻻㻮㻵㻳㻱㻾㻵 㻶㻭㻼㻭㻺 㻲㻱㻿㼀㻵㼂㻭㻸 2022  
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㼀㻻㻮㻵㻳㻱㻾㻵 㻶㻭㻼㻭㻺 㻲㻱㻿㼀㻵㼂㻭㻸 2022 㼀㻻㻮㻵㻳㻱㻾㻵 㻶㻭㻼㻭㻺 㻲㻱㻿㼀㻵㼂㻭㻸 2022 㼀㻻㻮㻵㻳㻱㻾㻵 㻶㻭㻼㻭㻺 㻲㻱㻿㼀㻵㼂㻭㻸 2022 㼀㻻㻮㻵㻳㻱㻾㻵 㻶㻭㻼㻭㻺 㻲㻱㻿㼀㻵㼂㻭㻸 2022 㼀㻻㻮㻵㻳㻱㻾㻵  㻶㻭㻼㻭㻺 㻲㻱㻿㼀㻵㼂㻭㻸 2022  

㼀㻻㻮㻵㻳㻱㻾㻵 㻶㻭㻼㻭㻺 㻲㻱㻿㼀㻵㼂㻭㻸 2022 㼀㻻㻮㻵㻳㻱㻾㻵 㻶㻭㻼㻭㻺 㻲㻱㻿㼀㻵㼂㻭㻸 2022 㼀㻻㻮㻵㻳㻱㻾㻵 㻶㻭㻼㻭㻺 㻲㻱㻿㼀㻵㼂㻭㻸 2022 㼀㻻㻮㻵㻳㻱㻾㻵 㻶㻭㻼㻭㻺 㻲㻱㻿㼀㻵㼂㻭㻸 2022 㼀㻻㻮㻵㻳㻱㻾㻵 㻶㻭㻼㻭㻺 㻲㻱㻿㼀㻵㼂㻭㻸 2022  

注意事項 順位決定トーナメント

・同点䛾場合、3人制䛾㻼㻷戦にて勝敗を決する
・15分-5分-15分 自由交代となります 9位〜16位決定戦

第9位

㻿㼀・㻲㼁㼀㻱

0
コスモ㼀㻲㻯

㻭 㻳㻾㻻㼁㻼 3位 2 2 㻭 㻳㻾㻻㼁㻼 4位

行田東㻲㻯 㻲㻯クラッキ

7㻮 㻳㻾㻻㼁㻼4位 0 4 㻮 㻳㻾㻻㼁㻼 3位 

PK3-1
3 0

㻲㻻㼁㻾㼃㻵㻺㻰㻿 城西㻶㻲㻯

㻯 㻳㻾㻻㼁㻼 3位 㻯 㻳㻾㻻㼁㻼 4位

7 2
canadell 㻴㻳㻿

第11位
㻿㼀・㻲㼁㼀㻱

1 㻲㻯クラッキ 6㻰 㻳㻾㻻㼁㻼 4位 㻰 㻳㻾㻻㼁㻼 3位

0 2

行
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東
㻲
㻯

㻲
㻯
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㼀㻻㻮㻵㻳㻱㻾㻵 㻶㻭㻼㻭㻺 㻲㻱㻿㼀㻵㼂㻭㻸 2022 㼀㻻㻮㻵㻳㻱㻾㻵 㻶㻭㻼㻭㻺 㻲㻱㻿㼀㻵㼂㻭㻸 2022 㼀㻻㻮㻵㻳㻱㻾㻵 㻶㻭㻼㻭㻺 㻲㻱㻿㼀㻵㼂㻭㻸 2022 㼀㻻㻮㻵㻳㻱㻾㻵 㻶㻭㻼㻭㻺 㻲㻱㻿㼀㻵㼂㻭㻸 2022 㼀㻻㻮㻵㻳㻱㻾㻵 㻶㻭㻼㻭㻺 㻲㻱㻿㼀㻵㼂㻭㻸 2022  


